adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 44.186,38 (quarenta e quatro mil, cento e oitenta e seis
reais e trinta e oito centavos), em 07 de fevereiro de 2024, de acordo com a planilha
de cálculo juntada de fls. 558. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a
sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Todos  os  rumos  acima  mencionados  referem-se  ao  Norte
Verdadeiro".  Imóvel  cadastro  imobiliário  sob nº  60149800 e  matriculado sob n.º
37.909  do  Cartório  do  3º  Serviço  de  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de
Maringá/PR.

AVALIAÇÃO: R$  1.090.804,00  (um  milhão  e  noventa  mil,  oitocentos  e  quatro
reais), em 01 de novembro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 654.482,40 (seiscentos e cinquenta e quatro mil,
quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos).

DEPOSITÁRIO(A): EDMAR DE SOUZA ARRUDA, Avenida Cerro Azul, nº 2469,
Casa D-22, Jardim Novo Horizonte, Maringá/PR, e/ou Avenida Arquiteto Nildo
Ribeiro  da Rocha,  nº  524-A,  Maringá/PR,  e/ou Av.  Arquiteto  Nildo Ribeiro  da

Rocha, nº 459, Sala 03, Parque da Gávea, Maringá/PR.

ÔNUS:  Alienação  Fiduciária  em  favor  da  Caixa  Econômica  Federal  com  saldo
devedor  no  R$ 305.055,06  (trezentos  e  cinco  mil,  cinquenta  e  cinco  reais  e  seis
centavos),  informado  em  22/11/2024;  Penhora  nos  autos  nº  0016978-
58.2015.8.16.0017, em favor de Itaú Unibanco S.A., em trâmite na 1ª Vara Cível da
Comarca de Maringá/PR; Indisponibilidade nos autos nº 0000486-64.2016.5.09.0093,